
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 23-09-2020

Naam Collectief Voordelig B.V.

Curator mr. M.J.L. Versantvoort 

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/18/99

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

 - kas -€                          

 - bank -€                          

-€                        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

Af: rechten van derden -€                          

-€                          

* Bodemzaken

 - inventaris -€                          -€                          

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: rechten van derden -€                          

-€                          

* Overige zaken

 - vervoermiddelen -€                          -€                          

 - voorraden -€                          -€                          

 - immateriele activa -€                          -€                          

Af: rechten van derden -€                          

-€                          

-€                        

3. Debiteuren:

* Eneco purchase order (eerste halfjaar 2018) 66.644,38€               11.566,38€               

Af: rechten van derden Rabobank 55.078,00-€               

* Pré-faillissement 1.665,41€                 

Af: rechten van derden Rabobank 1.665,41-€                 

* Verkoop vorderingsrechten bezwaard met pandrecht 12.100,00€               1.210,00€                 

23.666,38€             

4. Ingehouden inkomen: -€                        

5. Bankrente en -kosten: 75,97€                    

6. Overige opbrengsten:

 - Veenman, boedelbijdrage 121,00€                     21,00€                       

 - Boedelbijdrage Eneco purchase order Rabobank 6.664,44€                 1.156,64€                 

 - Boedelbijdrage Rabobank incasso debiteurenvordering De Groene Stroomfabriek 832,70€                     144,52€                     

 - Finale regeling Dalfour 3.000,00€                 

10.618,14€             

34.360,49€             14.098,54€               

's-Hertogenbosch, 23-9-2020



Pagina 2/3

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. Voorschot salaris 10-04-2018 t/m 31-10-2018 13.280,34-€             2.304,85-€                 

2. Kosten quick scan 4.235,00-€               735,00-€                     

3. Voorschot salaris 01-11-2018 t/m 15-04-2019 16.499,89-€             2.863,62-€                 

34.015,23-€             5.903,47-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 34.360,49€               

Totaal B (incl. BTW) 34.015,23-€               

Saldo boedelrekening 345,26€                     

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Insolass, financieel administratieve bijstand PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

-€                        -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 14.098,54€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 5.903,47-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

8.195,07€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 8.195,07€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 345,26€                  

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                        

345,26€                     

's-Hertogenbosch, 23-9-2020



Pagina 3/3

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

1. Bijzonder

D1a PM

D1b PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) 8.195,07-€               

D2a PM

D2b PM

3. Concurrent

 D3a PM

8.195,07-€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 7.849,81-€                 

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                        

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW: 102.966,12€           

b2. UWV, ex art. 16 CSV -€                        

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW -€                        

102.966,12€             

110.815,93-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen: 1.166.655,70€          

Deficit 1.277.471,63-€          

's-Hertogenbosch, 23-9-2020


